
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ПРИКАЗ 

           

07.08.2025  г. Алчевск   № 529-ст 

           

 

О зачислении на обучение 

 

На основании Правил приёма в ФГБОУ ВО «ДонГТУ» в 2025/2026 году и 

решения приемной комиссии от 05 августа 2025 протокол №24 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

              1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Краснолучского филиала заочной формы обучения по программе высшего 

образования - бакалавриата на места в рамках контрольных цифр приёма за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на направление 

подготовки 05.03.06 Экология и природопользование в гр. К-Э-25з: 

 1. 4689182 

 2. 4732844 

 3. 4713295 

              2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Краснолучского филиала заочной формы обучения по программе высшего 

образования - бакалавриата на места в рамках контрольных цифр приёма за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на направление 

подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в гр. К-ЭМС-25з: 

 1. 3830314 

 2. 4735046 

 3. 3830713 

 4. 3987101 

 5. 4777381 

 6. 4618866 

 7. 4845965 

 8. 3739274 

 9. 4784776 

              3. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Краснолучского филиала заочной формы обучения по программе высшего 

образования - бакалавриата на места в рамках контрольных цифр приёма за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на направление 



подготовки 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств 

в гр. К-ДТИ-25з: 

 1. 3986192 

 2. 4816070 

 3. 4134688 

 4. 3809431 

 5. 3781471 

              4. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Краснолучского филиала заочной формы обучения по программе высшего 

образования - бакалавриата на места в рамках контрольных цифр приёма за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на направление 

подготовки 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств 

в гр. К-УИС-25з: 

 1. 3941734 

 2. 4294633 

 3. 3783873 

 4. 4187777 

 5. 4481065 

              5. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Краснолучского филиала заочной формы обучения по программе высшего 

образования - специалитета на места в рамках контрольных цифр приёма за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на направление 

подготовки 21.05.04 Горное дело в гр. К-ТБ-25з: 

 1. 4412909 

 2. 4513076 

 3. 4824586 

 4. 4491618 

 5. 4381426 

              6. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Краснолучского филиала заочной формы обучения по программе высшего 

образования - специалитета на места в рамках контрольных цифр приёма за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на направление 

подготовки 21.05.04 Горное дело в гр. К-ГС-25з: 

 1. 4241307 

 2. 4691789 

 3. 4484385 

 4. 4514549 

 5. 3632065 

 

 

Ректор       Д. А. Вишневский 

 


